
 

Nº Professor Formação E-mail

1 Alexandre Lopo de Araújo Medicina veterinária alexandre.araujo@gta.ifmt.edu.br

2

Ana Paula Francisca Pires 

da Rocha Matemática ana.rocha@gta.ifmt.edu.br

3

Anezia Simone dos Santos 

Sobrinho
Pedagogia anezia.sobrinho@gta.ifmt.edu.br

4 Ariane Barbosa Alves Alimentos ariane.alves@gta.ifmt.edu.br

5 Carolina Pereira Rodrigues Zootecnia
carolina.rodrigues@gta.ifmt.edu.br

6 Caroline Alves Batista Engenharia de alimentos caroline.batista@gta.ifmt.edu.br

7 Edilson Cavalli Agronomia edilson.cavalli@gta.ifmt.edu.br

8 Fabiano Avelino Gonçalves Biologia fabiano.gonçalves@gta.ifmt.edu.br

9

George Laylson da Silva 

Oliveira Biologia george.oliveira@gta.ifmt.edu.br

10

Guilherme José Santini da 

Silva
Filosofia

guilherme.silva@gta.ifmt.edu.br

11 Heros Targanski Agronomia heros.targanski@gta.ifmt.edu.br

12 Ivan Graça Araujo Zootecnia ivan.araujo@@gta.ifmt.edu.br 

13 Janderson Tonon Fabiane Matemática janderson.fabiane@gta.ifmt.edu.br 

14 Jepherson Correia Sales Geografia jepherson.sales@gta.ifmt.edu.br

15 Juliane Dambros Biologia juliane.dambros@gta.ifmt.edu.br

16 Kleyne Paula Castro Lance Artes kleyne.lance@gta.ifmt.edu.br

17 Krishna Rodrigues de Rosa Medicina veterinária krishna.rosa@gta.ifmt.edu.br

18

Krissia Aparecida de 

Almeida Biologia
krissia.almeida@gta.ifmt.edu.br

19 Luciano Endler Matemática luciano.endler@gta.ifmt.edu.br

20 Marcelo de Lima Martins Química marcelo.martins@gta.ifmt.edu.br

21 Maycol Alexander Silva Informática maycol.silva@gta.ifmt.edu.br 

22 Renan Lucas Miorin Zootecnia renan.miorin@gta.ifmt.edu.br 

23 Sérgio Cervieri Língua Portuguesa sergio.cervieri@gta.ifmt.edu.br

24 Soraia Olivastro Teixeira Agronomia soraia.teixeira@gta.ifmt.edu.br 

25 Tauan Hanauer Ávila Educação Física tauan.avila@gta.ifmt.edu.br 

26 Tereza Trento Ferreira Língua Portuguesa terezatrento@hotmail.com

27 Valdenor Santos Oliveira Educação Física valdenor.oliveira@gta.ifmt.edu.br

28

Venicio Aparecido Nunes 

Bezerra Química venicio.bezerra@gta.ifmt.edu.br
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